
D 02: Proba Medie bacalaureat
D 04: Criteriul  Nota la proba scris[ la alegere - bacalaureat

19-07-2018

Lista candida\ilor Poten\ial ADMI}I (Buget+Taxă) 
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2018

LEGEND{ (discipline):
D 01: Proba Matematic[ (examen)
D 03: Criteriul  Medie matematic[ bacalaureat

LEGEND{ (specializ[ri):
CRB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Buget)
CRT = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Tax[)
CEB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Buget) 
CET = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Tax[) 
AIAT = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informatic[ aplicat[ (Tax[)
AIAB = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informaticã aplicat[ (Buget)
ISMB = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Buget)
ISMT = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Taxã)
EAT = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Tax[) 
EAB = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget) 
MRT = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Tax[)
MRB = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Buget)

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarateD 01

ANCULETE M. ANDREEA 1 Poten\ial admis 6.66 6.80 5.406.66 AIAB (B), AIAT (T), ISMB (B), ISMT (T)

AVR{MESCU E ANDREEA-ELENA 2 Poten\ial admis 6.90 - 7.006.90 ISMB (B), ISMT (T), AIAB (B), AIAT (T), MRB (B), EAB (B)

B{LAN S.M. VLAD-}TEFAN 3 Poten\ial admis 7.10 7.20 8.00 6.657.13 CEB (B), CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), CET (T), CRT (T)

BERCEANU } ANDREI-LAUREN|IU 4 Poten\ial admis 7.10 6.00 6.00 6.656.77 CEB (B), CET (T), CRB (B), CRT (T), ISMB (B), AIAB (B), EAB (B), ISMT (T), AIAT (T), EAT 
(T), MRB (B), MRT (T)

B#RCHI M. G. ALEXANDRU-GABRIEL 5 Poten\ial admis 7.10 7.63 7.85 7.207.25 CRB (B), CRT (T), CEB (B), CET (T)

BOGDAN C. RAMONA 6 Poten\ial admis 5.15 9.65 9.50 9.906.50 CRT (T)

BUCULEA G. ANDREI-PETRI}OR 7 Poten\ial admis 7.60 8.05 7.20 10.007.73 CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T)

CHIOSAN I ILIE-RADU 8 Poten\ial admis 7.85 7.01 6.30 5.757.59 CRB (B), CRT (T), AIAB (B), ISMB (B)

CIOBANU D. L. CRISTIAN-FLORENTIN 9 Poten\ial admis 6.75 6.50 5.45 6.506.67 CRB (B), ISMB (B), CRT (T), ISMT (T)

CIOVIC{ D LIVIU-FLORIN 10 Poten\ial admis 6.23 6.45 7.256.23 MRB (B), ISMB (B), AIAB (B), EAB (B), MRT (T), ISMT (T), AIAT (T), EAT (T)

CIUREA D ALEXANDRU-DUMITRU 11 Poten\ial admis 7.35 7.80 8.40 7.357.48 CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T)

CONDESCU D. CLAUDIU -CONSTANTIN 12 Poten\ial admis 6.40 6.45 6.05 8.006.41 CRB (B), CEB (B), CRT (T), CET (T), AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T), ISMT (T)

CONSTANTINESCU C. SEBASTIAN 13 Poten\ial admis 7.15 7.15 7.90 8.007.15 CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), CRT (T)

DEACONESCU A ANDREI 14 Poten\ial admis 6.36 5.80 7.906.36 EAB (B), ISMB (B), EAT (T), ISMT (T)

DINC{ C }TEF{NI|{-CRISTIAN 15 Poten\ial admis - 6.05 5.30 5.65- CRB (B), CRT (T), EAB (B), AIAB (B), MRB (B), ISMB (B), EAT (T), AIAT (T), MRT (T), ISMT
(T)

FERECATU I MARIAN-COSMIN 16 Poten\ial admis 5.20 7.05 5.35 8.605.75 CRB (B), CRT (T), AIAB (B), AIAT (T)
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

D 01

G{IN{ C.M. C{T{LIN-}TEFAN 17 Poten\ial admis 6.80 6.70 6.50 5.306.77 CRB (B), AIAB (B), EAB (B), ISMB (B), CRT (T)

GRIGORIE M DANIEL-ALIN 18 Poten\ial admis 6.80 8.25 6.956.80 AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T), ISMT (T)

ION C. ALEXANDRU-MARIUS 19 Poten\ial admis 7.05 7.28 8.30 7.307.11 CRB (B), AIAB (B), CRT (T)

LAZ{R S. MARIAN-ROBERT 20 Poten\ial admis 7.05 6.65 8.057.05 AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T)

LIC{ A.L. GIOVANNI-EDUARD 21 Poten\ial admis 7.10 8.21 8.75 7.657.43 CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T)

M{C{NEA|{ C FLORIN 22 Poten\ial admis 5.00 6.20 5.25 6.605.36 CRB (B), AIAB (B), EAB (B), ISMB (B), MRB (B), CRT (T), AIAT (T), EAT (T), ISMT (T), MRT
(T)

MIHAI A.M. DORIAN-FLORIN 23 Poten\ial admis 6.40 7.25 5.25 9.156.65 CRB (B), CRT (T), AIAB (B), AIAT (T)

MIRON F.S. IONU|-C{T{LIN 24 Poten\ial admis 6.16 5.00 6.506.16 EAB (B), ISMB (B), AIAB (B), MRB (B), EAT (T), ISMT (T), AIAT (T), MRT (T)

MOLDOVEANU M.C. RODICA-CRISTINA 25 Poten\ial admis 6.03 5.00 6.256.03 EAB (B), AIAB (B), MRB (B), ISMB (B), EAT (T), AIAT (T), MRT (T), ISMT (T)

NEDELCU P.M. ALEXANDRU-GABRIEL 26 Poten\ial admis 6.30 5.75 5.006.30 MRB (B), ISMB (B), MRT (T), ISMT (T)

NEDELOIU M. DENIS-GABRIEL 27 Poten\ial admis 5.80 7.20 7.75 6.456.22 CRB (B), CRT (T)

NICULAE M. ELENA-ALEXANDRA 28 Poten\ial admis - 6.21 6.40 5.05- CRB (B), EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), CRT (T), EAT (T), AIAT (T), ISMT (T), MRT
(T)

P~RVU N CONSTANTIN-NICU}OR 29 Poten\ial admis 6.45 6.05 7.15 5.006.33 CRB (B), CRT (T), AIAB (B), ISMB (B)

PETRI}OR F. CRISTIAN-ANDREI 30 Poten\ial admis 6.48 6.30 5.556.48 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), EAB (B), AIAT (T), ISMT (T), MRT (T), EAT (T)

P#RVU C. C{T{LIN-ADRIAN-DUMITRU 31 Poten\ial admis 6.00 5.60 7.206.00 AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T), ISMT (T)

P#RVULESCU D ADRIAN-IULIAN 32 Poten\ial admis 6.46 5.00 7.156.46 EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), ISMT (T), EAT (T), AIAT (T), MRT (T)

PUIU M ALEXANDRU-R{ZVAN 33 Poten\ial admis 6.95 6.03 6.15 5.006.67 CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T), ISMB (B), AIAB (B), ISMT (T), AIAT (T), EAB (B), EAT
(T), MRB (B), MRT (T)

PUNG{ C.S. ADRIAN-}TEFAN 34 Poten\ial admis 6.25 5.50 5.856.25 AIAB (B), AIAT (T), EAB (B), ISMB (B)

R{DESCU }.G. }TEFANIA-GABRIELA 35 Poten\ial admis 6.83 7.90 7.306.83 AIAB (B), AIAT (T)

RISTEA N IONU|-GABRIEL 36 Poten\ial admis 6.45 6.40 7.456.45 EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), EAT (T), AIAT (T), ISMT (T), MRT (T)

ROGOCIU D. ALEXANDRU-LUCIAN 37 Poten\ial admis 6.05 7.36 7.60 7.806.44 CRB (B), CEB (B), AIAB (B), CRT (T), CET (T)

ROTARIU V. R{ZVAN-GABRIEL 38 Poten\ial admis 6.30 5.65 8.206.30 ISMB (B), ISMT (T), AIAB (B), AIAT (T), EAB (B), EAT (T)

RUIU A. GABRIEL-EDUARD 39 Poten\ial admis 5.75 6.28 5.00 5.855.90 CRB (B), EAB (B), CRT (T), EAT (T)

S{VULEA F. ANDREI-ALIN 40 Poten\ial admis 6.28 5.50 8.056.28 AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T), ISMT (T), MRB (B), MRT (T)

STANCIU S. }. ANDREI-MARIUS 41 Poten\ial admis 6.23 6.20 6.756.23 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), EAB (B), AIAT (T), ISMT (T), MRT (T), EAT (T)

STRECHIE M DENIS-CRISTIAN 42 Poten\ial admis 6.08 6.80 5.506.08 AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B), AIAT (T), ISMT (T), EAT (T), MRT (T)

STUPARU I ANDREI-MARIUS 43 Poten\ial admis 6.58 5.80 7.756.58 EAB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), AIAT (T), ISMT (T)

TECULESCU N MARIUS-CRISTIAN 44 Poten\ial admis 6.20 6.50 6.95 7.356.29 CEB (B), CRB (B), AIAB (B), MRB (B), ISMB (B), EAB (B), CRT (T)

TUDOR F.C. FLORIN 45 Poten\ial admis 7.35 7.10 5.95 7.157.27 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), CRT (T), AIAT (T)

VLAD D.D. RADU-}TEFAN 46 Poten\ial admis 6.03 5.20 6.906.03 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), AIAT (T), ISMT (T), MRT (T)
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Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,


